
Ingolstädter Stadtmeisterschaften der 
Sportschützen 2017 

 
Endergebnis KK- / GK-Pistole 

 

      Sportpistole 

Endergebnis 
 

 

Karl-Heinz Klein 

      GK-Pistole cal 45 



Rang Name Vorname Verein Total

1 Wittmann Raphael SV Bavaria Gerolfing 259

2 Humbold Jürgen SV Edelweiß Rothenturm e.V. 257

3 Reimer Gerhard SV Edelweiß Rothenturm e.V. 250

4 Matschi Gerold SV Edelweiß Rothenturm e.V. 240

5 Wittmann Ewald SV Bavaria Gerolfing 239

6 Wittmann Xaver SV Bavaria Gerolfing 235

7 Fanderl Roland SV Bavaria Gerolfing 218

8 Springl Peter Kgl. priv. FSG Ingolstadt 189

9 Neubauer Franz SV Bavaria Gerolfing 147

10 Müller Sabine SV Bavaria Gerolfing 29

Rang Name Vorname Verein Total

1 Wibmer Roland SV Edelweiß Rothenturm e.V. 380

2 Humbold Jürgen SV Edelweiß Rothenturm e.V. 365

3 Manhart Rudolf Kgl.priv. FSG Ingolstadt 362

4 Dittrich Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 358

5 Zimmermann Heinrich SV Edelweiß Rothenturm e.V. 354

6 Höfl Tobias SV Bavaria Gerolfing 351

7 Bittner Alexander Kgl.priv. FSG Ingolstadt 343

8 Bindl Michael Sv Edelweiß Rothenturm e.V. 341

9 Weiler Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 333

10 Deuter Michael Reservisten 331

11 Brinker Oliver Kgl.priv. FSG Ingolstadt 331

12 Kaiser Marc SV Edelweiß Rothenturm e.V. 327

13 Matschi Gerold SV Edelweiß Rothenturm e.V. 303

14 Springl Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 302

15 Meiser Oliver Reservisten 289

16 Schütz Martina Reservisten 278

17 Fenzl Hans-Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 250

18 Wittmann Ewald SV Bavaria Gerolfing 203

19 Neubauer Franz SV Bavaria Gerolfing 200

20 Demir Ersin Kgl.priv. FSG Ingolstadt 199

21 Leidl Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 184

22 Fanderl Roland SV Bavaria Gerolfing 165

Endergebnis Stadtmeisterschaft KK- / GK-Pistole

KK-Pistole

GK-Pistole



Ringe

1 Ergebnis 747

Humbold Jürgen 257

Reimer Gerhard 250

Matschi Gerold 240

2 Ergebnis 733

Wittmann Raphael 259

Wittmann Ewald 239

Wittmann Xaver 235

3 Ergebnis 394

Fanderl Roland 218

Neubauer Franz 147

Müller Sabine 29

Endergebnis Mannschaften KK-Sportpistole

SV Edelweiß Rothenturm e.V.

offene Klasse

SV Bavaria Gerolfing e.V.

SV Bavaria Gerolfing e.V.



Ringe

1 Ergebnis 1099

Wibmer Roland 380

Humbold Jürgen 365

Zimmermann Heinrich 354

2 Ergebnis 1051

Manhart Rudolf 362

Dittrich Markus 358

Brinker Oliver 331

3 Ergebnis 978

Bittner Alexander 343

Dr. Weiler Henning 333

Springl Peter 302

4 Ergebnis 971

Bindl Michael 341

Kaiser Marc 327

Matschi Gerold 303

5 Ergebnis 898

Deuter Michael 331

Meiser Oliver 289

Schütz Martina 278

6 Ergebnis 754

Höfl Tobias 351

Wittmann Ewald 203

Neubauer Franz 200

7 Ergebnis 633

Fenzl Hans-Jürgen 250

Demir Ersin 199

Leidl Jürgen 184

Endergebnis Mannschaften GK-Pistole

offene Klasse

SV Edelweiß Rothenturm e.V. I

Kgl. priv. FSG Ingolstadt I

SV Edelweiß Rothenturm e. V.  II

Kgl. priv. FSG Ingolstadt II

Reservistenkameradschaft Ingolstadt

SV Bavaria Gerolfing e. V.

Kgl. priv. FSG Ingolstadt III


